
Uchwała Nr XL/355/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
 
 
W sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) art.165 ust.1, art. 
168 ust 2 pkt 2, art.184 ust.1 pkt.2,3,4,5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok po stronie 
wydatków o kwotę 120.000,00 zł w tym : 
 
 
 
w DZIALE  630 – TURYSTYKA                         120.000,00 
 
Rozdz.     63095  – Pozostała działalność                120.000,00 

 
         §        6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                     120.000,00 
                                1.Rewitalizacja Bramy Berlińskiej            120.000,00 

 
 

§ 2 
 
1.  Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 120.000,00 zł.  
2. Deficyt budżetu w kwocie 120.000,00 zł. pokryty zostanie z przychodów pochodzących z  
     kredytów. 
3. Zmienia się załącznik Nr 7 „Zestawienie przychodów i rozchodów Budżetu Miasta  
     Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok” do Uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn   
     nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na     
     2006 rok., jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

1.  Zmienia się załącznik Nr 9 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do     
      Uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005 roku  
      w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w załączniku Nr 2 do  
      niniejszej uchwały. 
 
 

 



- 2 - 
 
 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria  Jasińska 
 

 


